
令和 2 年 4月 16 日 
ご契約者  各位 

広島市西区楠木町二丁目 1 番 1号 
株式会社良和ハウス 管理部 

 

退去時立会業務の一時中止について 
 
拝啓、 
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。 
 
さて現在、世界で猛威をふるっている新型コロナウイルス対策として、弊社においても感
染拡大防止のため当面の間は、対人での業務をできる限り中止または縮小させていただく
こととさせていただきました。 
 
ご契約者様の安全面も考慮したうえでの、やむを得ない決断ではありますが、事情をご高
察いただき、なにとぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 


